平成 23 年 10 月 21 日

各 位

会 社 名 佐 藤 食 品 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  鈴木 宗行

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ２８１４）

問い合せ先 執行役員管理部長  上田 正博

電 話 番 号 ０５６８－７７－７３１６

（訂正）「自己株式の取得及び大証「Ｊ－ＮＥＴ市場における自己株式取得取引」

による自己株式の買付けに関するお知らせ」の一部訂正について

当社が平成 23 年 10 月 21 日に公表いたしました「自己株式の取得及び大証「Ｊ－ＮＥＴ市場における自己

株式取得取引」による自己株式の買付けに関するお知らせ」の記載内容に一部訂正がありましたので、お詫び

申し上げますとともに、下記のとおりお知らせいたします。
なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】
３．取得の内容
（１）取得する株式の種類  当社普通株式
（２）取得する株式の総数  300,000 株 (上限)

（発行済株式総数に対する割合 3.22％）
（注１） 当該株数の変更は行わない。なお、市場動向等により、一部又は全部の取得が行われない可

能性もある。
（注２） 取得予定株式数に対当する売付注文をもって買付けを行う。
（注３） 株式の取得価額の総額 377,100,000 円 (上限)

【訂正後】
３．取得の内容
（１）取得する株式の種類  当社普通株式
（２）取得する株式の総数  240,000 株

（発行済株式総数に対する割合 2.57％）
（注１） 当該株数の変更は行わない。なお、市場動向等により、一部又は全部の取得が行われない可

能性もある。
（注２） 取得予定株式数に対当する売付注文をもって買付けを行う。
（注３） 株式の取得価額の総額 301,680,000 円

以 上